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Ergebnisse

Kinder (2003 und jünger), männlich, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Neumaier Tobi HSV Saalfelden 520 10

Kinder (2003 und jünger), männlich, Recurve
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Buchner Fabian 1. BSV Stuhlfelden 544 6
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Schüler (2002 bis 1998), männlich, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Mücke Julian BSC Niedernsill 614 16

Schüler (2002 bis 1998), männlich, Recurve
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Hochkogler Maximilian BSV Avalon 640 17

2. Horngacher Raphael BSV Avalon 622 10

3. Niederegger Mario BSV Iseltal 614 9

4. Niederegger Florian BSV Iseltal 590 9

5. Schiestl Christian Junior BSV Lakota 578 12

6. Förster Floian HSV Saalfelden 578 9

7. Förster Manuel HSV Saalfelden 552 8

8. Mattersberger Gabriel BSV Iseltal 540 9

9. Mattersberger Emanuel BSV Iseltal 516 3

10. Mattersberger Daniel BSV Iseltal 508 5

Schüler (2002 bis 1998), Gästeklasse
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Neumaier Andi HSV Saalfelden 500 5
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Jugendliche (1997 bis 1992), männlich, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Mellitzer Patrik BSU St. Veit 500 4

Jugendliche (1997 bis 1992), männlich, Recurve
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Schwaiger Thomas BSV Glemmerhof 558 7

2. Steiner Simon BSV Oberkrammern 556 6

3. Krahbichler Bastian BSV Oberkrammern 504 9

4. Irausek Christian BSV Glemmerhof 452 4

5. Obkircher Alexander BSU St. Veit 436 5



Ergebnisse , Seite 4 von 8 Stand: 29.09.2012, 16:28 Uhr

Erwachsene (ab 1991) , männlich, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Niederegger Harald BSV Iseltal 624 13

2. Neumayr Kurt HSV Saalfelden 618 10

3. Eder Gerald BSV Mittersill 568 9

4. Baumann Georg BSV Lakota 550 8

5. Lackner Wolfgang BSV Glemmerhof 548 3

6. Pleinker Franz BSV Mittersill 546 7

7. Hörl David BSV Sturmbach Oldies 532 8

8. Eder Rupert BSV Mittersill 522 8

9. Mühlburger Alfred BSV Iseltal 516 6

10. Kößler Thomas BSV Glemmerhof 514 7

11. Braidt Hannes HSV Saalfelden 502 8

12. Förster Sascha HSV Saalfelden 478 4

13. Rummer Markus BSV Sturmbach Oldies 476 5

14. Neumaier Peter HSV Saalfelden 460 4

15. Eder Helmut BSV Sturmbach Oldies 438 3

16. Hochkogler Hubert BSV Avalon 426 3

17. Lochner Harald BSV Oberkrammern 420 3

18. Tegischer Manfred BSU St.Veit 398 1

19. Tildach Johannes BSV Mittersill 390 1

Erwachsene (ab 1991) , männlich, Selfbow
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Mühlburger Peter Paul BSV Iseltal 454 4

2. Ronacher Bernd BSV Glemmerhof 448 5

3. Depauli Benno HSV Lienz 410 4

4. Merth Daniel BSV Saalfelden 370 6

5. Praschbeger Andreas BC-Kufstein 362 2

6. Trauner Joe BSV Glemmerhof 1 4
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Erwachsene (ab 1991) , männlich, Recurve
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Remler Dominik BSV Iseltal 618 14

2. Fuetsch Viktor BSV Iseltal 614 14

3. Reithmaier Christian BSV Lakota 612 14

4. Schepetz Heinz BSC Final Target 610 11

5. Niederegger Peter BSV Iseltal 606 7

6. Lorenz Hans Peter BSV Glemmerhof 592 9

7. Veider Günther BSU St.Veit 590 9

8. Fuetsch Alois BSV Iseltal 584 5

9. Leixnering Herbert BSV Glemmerhof 578 11

10. Riedmann Martin BSV Lakota 560 5

11. Berger Alexander BSV Iseltal 560 4

12. Huber Klaus 1. BSV Stuhlfelden 554 8

13. Obkircher Clemens BSU St.Veit 552 4

14. Stemberger Andreas BSU St.Veit 548 5

15. Trojer Mario BSV Iseltal 542 5

16. Hörl Heribert BSV Sturmabch Oldies 538 4

17. Oberkofler Hubert BSV Oberkrammern 534 6

18. Walder Matthias BSU St.Veit 532 6

19. Stemberger Winfried BSU St.Veit 492 5

20. Schiestl Christian BSV Lakota 472 6

21. Veider Peter BSU St.Veit 456 4

22. Grander Josef BSV Sturmbach Oldies 386 4

23. Herzog Bernhard BSV Glemmerhof 382 3

24. Buchner Herbert 1. BSV Stuhlfelden 332 2

Erwachsene (ab 1991) , weiblich, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Lackner Ingrid BSV Glemmerhof 470 2

2. Kößler Renate BSV Glemmerhof 370 1
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Erwachsene (ab 1991) , weiblich, Selfbow
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Franz Simone BSV Glemmerhof 406 3

2. Rattensperger Christine BSC Niedernsill 366 4

Erwachsene (ab 1991) , weiblich, Recurve
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Schepetz Elisabeth BSC Final Target 568 6

2. Zotz Trudl BSV Lakota 546 4

3. Mücke Kerstin BSC Niedernsill 538 8

4. Scheiber Maria BSV Glemmerhof 508 3

5. Buchner Manuela 1. BSV Stuhlfelden 298 1
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

1. Hochkogler Maximilian BSV Avalon , 640 17

2. Niederegger Harald BSV Iseltal , 624 13

3. Horngacher Raphael BSV Avalon , 622 10

4. Remler Dominik BSV Iseltal , 618 14

5. Neumayr Kurt HSV Saalfelden , 618 10

6. Mücke Julian BSC Niedernsill , 614 16

7. Fuetsch Viktor BSV Iseltal , 614 14

8. Niederegger Mario BSV Iseltal , 614 9

9. Reithmaier Christian BSV Lakota , 612 14

10. Schepetz Heinz BSC Final Target , 610 11

11. Niederegger Peter BSV Iseltal , 606 7

12. Lorenz Hans Peter BSV Glemmerhof , 592 9

13. Niederegger Florian BSV Iseltal , 590 9

13. Veider Günther BSU St.Veit , 590 9

15. Fuetsch Alois BSV Iseltal , 584 5

16. Schiestl Christian Junior BSV Lakota , 578 12

17. Leixnering Herbert BSV Glemmerhof , 578 11

18. Förster Floian HSV Saalfelden , 578 9

19. Eder Gerald BSV Mittersill , 568 9

20. Schepetz Elisabeth BSC Final Target , 568 6

21. Riedmann Martin BSV Lakota , 560 5

22. Berger Alexander BSV Iseltal , 560 4

23. Schwaiger Thomas BSV Glemmerhof , 558 7

24. Steiner Simon BSV Oberkrammern , 556 6

25. Huber Klaus 1. BSV Stuhlfelden , 554 8

26. Förster Manuel HSV Saalfelden , 552 8

27. Obkircher Clemens BSU St.Veit , 552 4

28. Baumann Georg BSV Lakota , 550 8

29. Stemberger Andreas BSU St.Veit , 548 5

30. Lackner Wolfgang BSV Glemmerhof , 548 3

31. Pleinker Franz BSV Mittersill , 546 7

32. Zotz Trudl BSV Lakota , 546 4

33. Buchner Fabian 1. BSV Stuhlfelden , 544 6

34. Trojer Mario BSV Iseltal , 542 5

35. Mattersberger Gabriel BSV Iseltal , 540 9

36. Mücke Kerstin BSC Niedernsill , 538 8

37. Hörl Heribert BSV Sturmabch Oldies , 538 4

38. Oberkofler Hubert BSV Oberkrammern , 534 6

39. Hörl David BSV Sturmbach Oldies , 532 8
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

40. Walder Matthias BSU St.Veit , 532 6

41. Eder Rupert BSV Mittersill , 522 8

42. Neumaier Tobi HSV Saalfelden , 520 10

43. Mühlburger Alfred BSV Iseltal , 516 6

44. Mattersberger Emanuel BSV Iseltal , 516 3

45. Kößler Thomas BSV Glemmerhof , 514 7

46. Mattersberger Daniel BSV Iseltal , 508 5

47. Scheiber Maria BSV Glemmerhof , 508 3

48. Krahbichler Bastian BSV Oberkrammern , 504 9

49. Braidt Hannes HSV Saalfelden , 502 8

50. Neumaier Andi HSV Saalfelden , 500 5

51. Mellitzer Patrik BSU St. Veit , 500 4

52. Stemberger Winfried BSU St.Veit , 492 5

53. Förster Sascha HSV Saalfelden , 478 4

54. Rummer Markus BSV Sturmbach Oldies , 476 5

55. Schiestl Christian BSV Lakota , 472 6

56. Lackner Ingrid BSV Glemmerhof , 470 2

57. Neumaier Peter HSV Saalfelden , 460 4

58. Veider Peter BSU St.Veit , 456 4

59. Mühlburger Peter Paul BSV Iseltal , 454 4

60. Irausek Christian BSV Glemmerhof , 452 4

61. Ronacher Bernd BSV Glemmerhof , 448 5

62. Eder Helmut BSV Sturmbach Oldies , 438 3

63. Obkircher Alexander BSU St. Veit , 436 5

64. Hochkogler Hubert BSV Avalon , 426 3

65. Lochner Harald BSV Oberkrammern , 420 3

66. Depauli Benno HSV Lienz , 410 4

67. Franz Simone BSV Glemmerhof , 406 3

68. Tegischer Manfred BSU St.Veit , 398 1

69. Tildach Johannes BSV Mittersill , 390 1

70. Grander Josef BSV Sturmbach Oldies , 386 4

71. Herzog Bernhard BSV Glemmerhof , 382 3

72. Merth Daniel BSV Saalfelden , 370 6

73. Kößler Renate BSV Glemmerhof , 370 1

74. Rattensperger Christine BSC Niedernsill , 366 4

75. Praschbeger Andreas BC-Kufstein , 362 2

76. Buchner Herbert 1. BSV Stuhlfelden , 332 2

77. Buchner Manuela 1. BSV Stuhlfelden , 298 1

78. Trauner Joe BSV Glemmerhof , 1 4
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